

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 028/2024-PE/2024



Resultado da Adjudica o

Item: 0001 - Caibros em madeira de lei de 04 x 07 cm de 6 metros - Quantidade: 1.800 Metro - Valor Refer ncia: 7,75

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	1.800	13.500,00

Item: 0002 - Caixilho PORTAL 210X90 - Quantidade: 150 Unidade - Valor Refer ncia: 158,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MONFORT	MONFORT	150	22.980,00

Item: 0003 - Portal de madeira de Lei 210 x 80 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Refer ncia: 394,50

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MONFORT	MONFORT	300	100.500,00

Item: 0004 - Rip o de madeira 2,5 x 7 x 6 metros - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Refer ncia: 31,58

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MONFORT	MONFORT	1.000	29.800,00

Item: 0005 - T bua para caixaria de medida 2,5 cm x 25 cm x 6 - Quantidade: 2.400 Metro - Valor Refer ncia: 16,44

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	2.400	37.200,00

Item: 0006 - Quadrado de madeira de Lei 4 x 4 x 7 metros - Quantidade: 950 Unidade - Valor Refer ncia: 142,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MONFORT	MONFORT	950	124.450,00

Item: 0007 - Vigas de madeira de lei 5 x 12 de 4 metros - Quantidade: 400 Unidade - Valor Refer ncia: 85,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MONFORT	MONFORT	400	28.880,00

Item: 0008 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 4 metros - Quantidade: 300 Unidade - Valor Refer ncia: 121,50

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	AJ DE ABREU	AJ DE ABREU	300	36.000,00

Item: 0009 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 6 metros - Quantidade: 300 Unidade - Valor Refer ncia: 160,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	REGIONAL	300	47.994,00



AA



Item: 0010 - Adesivo Pl stico Branco de 1Kg - Quantidade: 300 Unidade - Valor Refer ncia: 49,90

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	970255	KALA	300	5.391,00

Item: 0011 - Aditivo l quido (substituto do cal) - Quantidade: 300 Litro - Valor Refer ncia: 20,00

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MAZA	MAZA	300	5.985,00

Item: 0012 - ARAME RECOZIDO N 18 - Quantidade: 300 Quilo - Valor Refer ncia: 19,71

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MULTILIT	MULTILIT	300	5.400,00

Item: 0013 - ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG - Quantidade: 5.000 Pacote - Valor Refer ncia: 26,30

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	NORTCOLA	NORTCOLA	5.000	125.000,00

Item: 0014 - Assento com tampa para vaso sanit rio - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Refer ncia: 29,90

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	385	HERC	2.000	45.540,00

Item: 0015 - Broca  o r pido 6,0 - Quantidade: 350 Unidade - Valor Refer ncia: 6,23

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	IRWIN	IRWIN	350	1.816,50

Item: 0016 - Broca para concreto c/ norma DIN 8039, ponta de W dia 10,0mm - Quantidade: 350 Unidade - Valor Refer ncia: 8,70

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	IRWIN	IRWIN	350	3.027,50

Item: 0017 - Broca para concreto 6,0mm - Quantidade: 350 Unidade - Valor Refer ncia: 5,40

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	IRWIN	IRWIN	350	1.869,00

Item: 0018 - Bucha n mero 10 para fixa o, 1 pacote com 500 unidades - Quantidade: 300 Pacote - Valor Refer ncia: 0,15

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	IV PLAST	300	42,00

Item: 0019 - Bucha n mero 8 para fixa o, 1 pacote com 1000 unidades - Quantidade: 300 Pacote - Valor Refer ncia: 0,10

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	IV PLAST	300	30,00

Item: 0020 - CADEADO 40MM - Quantidade: 350 Unidade - Valor Refer ncia: 30,71

Fornecedor	Situa�o	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	---------	--------	-------------------	------------	-------------



AA



RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95) Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA 2476 LAND 350 7.304,50

Item: 0021 - Capote de cerâmica 40 x 15 cm - Quantidade: 5.000 Unidade - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	BRASILIT	BRASILIT	5.000	37.500,00

Item: 0022 - Cola adesivo instantânea 100g - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 24,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	916080	KALA	350	7.850,50

Item: 0023 - DISCO DE LIXA 4 G -24 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	846970	WORKER	300	1.200,00

Item: 0024 - DISCO DE LIXA 4 G -50 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	846696	WORKER	300	1.200,00

Item: 0025 - Disco corte 10 x 1/8 x3/4 (254,0 x 3,2 x 19) - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 19,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	937622	WORKER	300	3.051,00

Item: 0026 - Disco de corte 10 x 3/4 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	937622	WORKER	300	3.051,00

Item: 0027 - Disco de corte 10 x 5/8 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	150541	CARBURUNDUM	300	6.528,00

Item: 0028 - Estopa 1Kg - Quantidade: 300 Pacote - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	TEKBOND	TEKBOND	300	3.150,00

Item: 0029 - Fechadura externa completa p/ porta de ferro - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	ALIANÇA	600	23.994,00

Item: 0030 - Fechadura externa completa p/ porta de madeira - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 67,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	716e11250CR	3F	600	24.306,00

Item: 0031 - FORRO DE PVC. - Quantidade: 8.000 Metro Quadrado - Valor Referência: 26,65





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTPLAST	FORTPLAST	8.000	199.200,00

Item: 0032 - LIXA Nº120 PARA FERRO, TAM.225 X 278mm - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 2,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	TIGRE	TIGRE	1.500	3.510,00

Item: 0033 - lixa nº 120 para madeira, tam.225x277mm - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001- 95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	644137	WORKER	1.500	1.980,00

Item: 0034 - Manta asfáltica 150mm x 10m. - Quantidade: 500 Rolo - Valor Referência: 69,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001- 95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	916331	KALA	500	20.265,00

Item: 0035 - MDF BP preto tx pr 15 mm 2,75 mx 1,85 - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 440,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	FLORAPLAS	250	87.500,00

Item: 0036 - Parafuso sextavado 1/4 x 50mm caixa com 100 unidades - Quantidade: 400 Caixa - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	CAIXA	JOMARCA	400	15.996,00

Item: 0037 - Parafuso sextavado 1/4 x 60mm caixa com 100 unidades - Quantidade: 400 Caixa - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	NEWFIX	NEWFIX	400	22.396,00

Item: 0038 - Parafuso sextavado 1/4 x 70mm caixa com 100 unidades - Quantidade: 400 Caixa - Valor Referência: 68,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	CAIXA	JOMARCA	400	23.996,00

Item: 0039 - Perfil (emenda para forro) - Quantidade: 3.000 Metro - Valor Referência: 28,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTPLAST	FORTPLAST	3.000	80.730,00

AA

Item: 0040 - Pia de aço inox 160x55 2 cuba - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 515,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	GHELL PLUS	GHELL PLUS	250	106.250,00

Item: 0041 - LAVATÓRIO DE MÃO - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	DECA	DECA	250	52.000,00





Item: 0042 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-4, - Quantidade: 10.000 Metro Quadrado - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	239.800,00

Item: 0043 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-5 - Quantidade: 10.000 Metro Quadrado - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	RUY	RUY	10.000	329.000,00

Item: 0044 - PREGO 12X12 - Quantidade: 400 Quilo - Valor Referência: 18,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	QUILO	GERDAU	400	7.196,00

Item: 0045 - PREGO 17X27 - Quantidade: 400 Quilo - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	QUILO	GERDAU	400	6.796,00

Item: 0046 - Prego para telha 18 x 30 - Quantidade: 400 Quilo - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MASTERFIX	MASTERFIX	400	8.480,00

Item: 0047 - REVESTIMENTO CERÂMICO 32 X 57 PEI 4, - Quantidade: 10.000 Metro Quadrado - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ALMEIDA	ALMEIDA	10.000	279.900,00

Item: 0048 - REAJUNTE PARA CERÂMICAS, SECAGEM RÁPIDA 24 HORAS. EMBALAGENS DE 1KG - Quantidade: 1.500 Quilo - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PORTOKOLL	PORTOKOLL	1.500	15.300,00

Item: 0049 - Roda forro em PVC, comprimento 6 metros - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTPLAST	FORTPLAST	4.000	98.800,00

Item: 0050 - Tampão de ferro galvanizado 1/2". - Quantidade: 250 Unidade - Valor Referência: 7,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ORCA	ORCA	250	1.725,00

Item: 0051 - Tanque lavar roupa de 2 cubas, material: granitina, comp 120cm x 50 cm - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 235,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FIBRAMAR	FIBRAMAR	150	33.750,00

Item: 0052 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx50cmx4mm - Quantidade: 4.500 Unidade - Valor Referência: 27,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





L B DE LIMA SPORT EIRELI
(08.263.171/0002-04)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
07:50:01 - Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

MULTILIT

4.500

117.450,00

Item: 0053 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx1.10cmx5mm - Quantidade: 4.500 Unidade - Valor Referência: 79,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	INFIBRA	INFIBRA	4.500	355.050,00

Item: 0054 - Treliça de ferro para construção civil . Treliça tb 8l - 80 mm - 12 m - Quantidade: 800 Unidade - Valor Referência: 84,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	SINOBRAS	SINOBRAS	800	55.360,00

Item: 0055 - VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE 3.600 LITRO - Quantidade: 1.820 Unidade - Valor Referência: 41,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	VEDACIT	VEDACIT	1.820	74.274,20

Item: 0056 - Vergalhão Liso 3/8(9,52mm) c/99cm 12 MT - Quantidade: 800 Unidade - Valor Referência: 76,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	SINOBRAS	SINOBRAS	800	57.600,00

Item: 0057 - AREIA MÉDIA LAVADA PARA CONSTRUÇÃO - Quantidade: 1.220 Metro Cúbico - Valor Referência: 188,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	NSA	1.220	228.127,80

Item: 0058 - Pedra brita nº 1 - Quantidade: 350 Metro Cúbico - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	S.O.S LAR	350	86.800,00

Item: 0059 - Pedra brita nº 2 - Quantidade: 350 Metro Cúbico - Valor Referência: 299,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	S.O.S LAR	350	104.125,00

Item: 0060 - TIJOLO DE 6 FUROS COM PADRÃO DA ABNT DE 19 CM DE COMPRIMENTO X 9 CM DE LARGURA X - Quantidade: 60 Milheiro - Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (48.059.090/0001-12)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MILHEIRO	TARUMÃ	60	51.000,00

Item: 0061 - Tijolo de 8 furos com padrão da Abnt de 24 cm de comprimento x 12 cm de largura - Quantidade: 60 Milheiro - Valor Referência: 1.152,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (48.059.090/0001-12)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MILHEIRO	TARUMÃ	60	68.397,00

Item: 0062 - Cimento CP II, saco de 50 kg - Quantidade: 10.000 Saco - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





F S DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
07:50:01 - Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

NASSAU

10.000

505.000,00

Item: 0063 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 20X1/2 DE PVC - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	300	156,00

Item: 0064 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 25X3/4 DE PVC - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	300	270,00

Item: 0065 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 32X1 DE PVC - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	FORTLEV	300	669,00

Item: 0066 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001- 95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PULVITEC	PULVITEC	500	3.720,00

Item: 0067 - Bóia 1/2" para caixa d'água - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MARGIRIUS	MARGIRIUS	60	1.800,00

Item: 0068 - Caixa d'água com capacidade para 1.000 litros - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 438,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	35	14.875,00

Item: 0069 - Caixa d'água com capacidade para 2.000 litros - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	35	28.735,00

Item: 0070 - Caixa d'água com capacidade para 3.000 litros - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 2.009,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	35	69.850,00

Item: 0071 - Caixa d'água com capacidade para 5.000 litros - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 2.700,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	35	90.930,00

Item: 0072 - Caixa de descarga - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 39,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	1.500	52.500,00

Item: 0073 - TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 92,00





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	53.994,00

Item: 0074 - TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	500	19.500,00

Item: 0075 - TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 57,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	32.472,00

Item: 0076 - TUBO PVC HIDRÁULICO 20 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 18,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	10.800,00

Item: 0077 - TUBO PVC HIDRÁULICO 25 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	14.394,00

Item: 0078 - TUBO PVC HIDRÁULICO 40 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 49,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	18.800,00

Item: 0079 - TUBO PVC HIDRÁULICO 32 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 32,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	500	16.000,00

Item: 0080 - TUBO PVC HIDRÁULICO 50 MM, BARRA COM 6 METROS - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 79,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	600	47.340,00

Item: 0081 - Cola - adesivo plástico para PVC, tubos de 75 gramas. - Quantidade: 600 Tubo - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PULVITEC	PULVITEC	600	3.168,00

Item: 0082 - Cadeado 60 mm - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 61,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	PLASTILIT	350	17.500,00

Item: 0083 - Engate flexível 40 cm, com nípel, p/caixa de descarga - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	104884	LIEGE	400	1.780,00





Item: 0084 - Engate flexível de alumínio 1/2"x40cm - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	EFM40	ALPHA HIDROMETAIS	400	6.368,00

Item: 0085 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 20 mm x 1/2" - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	440,00

Item: 0086 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 3/4 - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PLASTILIT	PLASTILIT	400	1.032,00

Item: 0087 - Joelho de 90° em PVC, com 100 mm - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PLASTILIT	PLASTILIT	400	3.100,00

Item: 0088 - Joelho de 90° em PVC, com 40 mm, para esgoto. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	460,00

Item: 0089 - Joelho de 90° em PVC, com 50 mm, para esgoto. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	400	1.040,00

Item: 0090 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 1/2 - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PLASTILIT	PLASTILIT	400	1.424,00

Item: 0091 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 20 mm. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	PLASTILIT	400	220,00

Item: 0092 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 25 mm. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	300,00

Item: 0093 - Luva hidráulica em PVC de 1/2" - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	580,00

Item: 0094 - Luva hidráulica em PVC de 20 x 1/2". - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04) Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA PLASTILIT PLASTILIT 400 768,00

Item: 0095 - Luva hidráulica em PVC de 25 x 1/2". - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	400	1.516,00

Item: 0096 - Luva hidráulica soldável em PVC 20 mm. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PLASTILIT	PLASTILIT	400	1.156,00

Item: 0097 - Luva hidráulica soldável em PVC 25 mm. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	400	1.200,00

Item: 0098 - Luva hidráulica soldável em PVC 50 mm. - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	400	2.120,00

Item: 0099 - Mangueira Alta Pressão PT 300 1/4 - Quantidade: 300 Metro - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	PLASBON	300	1.494,00

Item: 0100 - Mangueira Cristal, de nível 5/16" - Quantidade: 2.000 Metro - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	PLASBON	2.000	4.960,00

Item: 0101 - Mangueira preta em polietileno 3/4" - Quantidade: 2.000 Metro - Valor Referência: 2,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	SIGABEM	2.000	3.980,00

Item: 0102 - Mangueira preta em polietileno 1/2" - Quantidade: 2.000 Metro - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	METRO	SIGABEM	2.000	3.960,00

Item: 0103 - Refil para Filtro de água - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 44,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	300	13.350,00

Item: 0104 - Refil para filtro de água 9.3/4 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 56,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	300	16.500,00

Item: 0105 - Registro de esfera VS, compacto roscável- 1/2". - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 10,65





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ORCA	ORCA	200	2.000,00

Item: 0106 - Registro de esfera VS, compacto roscável-3/4". - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	190918	TIGRE	200	2.668,00

Item: 0107 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 20 mm. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 13,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	266671	TIGRE	300	2.490,00

Item: 0108 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 25mm. - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 14,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	266680	TIGRE	300	3.447,00

Item: 0109 - Registro de esfera, hidráulico, em metal- 1/2". - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 28,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ORCA	ORCA	300	8.550,00

Item: 0110 - Registro de esfera, hidráulico, em metal-3/4 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 31,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	REG003	ALPHA HIDROMETAIS	300	7.317,00

Item: 0111 - Sifão ajustável duplo para pias - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	1819	PLASBOHN	500	5.735,00

Item: 0112 - TÊ DE ESGOTO DE 100mm - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	3.240,00

Item: 0113 - TÊ DE ESGOTO DE 100mmX50mm - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 14,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	5.596,00

Item: 0114 - TÊ DE ESGOTO DE 40mm - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	400	956,00

Item: 0115 - TÊ DE ESGOTO DE 50mm - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	KRONA	KRONA	500	3.300,00



**Item: 0116 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 20mm - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 2,09**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	500	995,00

Item: 0117 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 25mm - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	500	1.245,00

Item: 0118 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 32mm - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	500	1.420,00

Item: 0119 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ORCA	ORCA	300	3.897,00

Item: 0120 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 18,06

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	ORCA	ORCA	300	5.397,00

Item: 0121 - TORNEIRA PLÁSTICA PRETA PARA JARDIM 1/2 POL.6 - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	HERC	HERC	300	1.275,00

Item: 0122 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 24,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	420301	LIEGE	500	1.590,00

Item: 0123 - TORNEIRA PLÁSTICA 10CM COM BICO, PARA TANQUE - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 15,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	842680	HERC	500	3.640,00

Item: 0124 - Válvula da pia de banheiro.6 cm x6 cm x 7 cm-liga de zinco - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 24,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	500	11.995,00

Item: 0125 - Válvula De Escoamento Para 3.1/2.- pia de cozinha inox - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	VIT	VIT	400	5.996,00

Item: 0126 - Vaso sanitário com 46 cm de profundidade, 38 cm de altura e de largura, pesando - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 194,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------





MARLON M GONCALVES LTDA
(33.627.489/0001-85)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
07:50:01 - Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

PARATI

500

94.995,00

Item: 0127 - VEDA ROSCA 10m - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	420964	LIEGE	500	585,00

Item: 0128 - Arremate p forro de PVC branco 6 mt - Quantidade: 4.500 Unidade - Valor Referência: 27,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MAIS PVC	MAIS PVC	4.500	121.455,00

Item: 0129 - Compensado 10mm 1,60 x 2,20 - Quantidade: 350 Folha - Valor Referência: 168,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PARICA	PARICA	350	51.800,00

Item: 0130 - Compensado 12mm 1,60 x 2,20 - Quantidade: 150 Folha - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FOLHA	S. FRANCISCO	150	27.000,00

Item: 0131 - Compensado 15mm 1,60 x 2,20 - Quantidade: 350 Folha - Valor Referência: 202,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FOLHA	S. FRANCISCO	350	63.000,00

Item: 0132 - Disco de desbaste diamantado 115 mm - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	139297	KALA	500	4.810,00

Item: 0133 - Filtro para bebedouro 30X12X13cm - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 317,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	FORTLEV	FORTLEV	300	92.997,00

Item: 0134 - Assento com tampa para vaso sanitário infantil - Quantidade: 350 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	DURIN	DURIN	350	20.296,50

Item: 0135 - Vaso sanitário infantil - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 335,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MARLON M GONCALVES LTDA (33.627.489/0001-85)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	PARATI	PARATI	300	98.700,00

Item: 0136 - Carro de mão, material caçamba, chapa aço galvanizado - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 399,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	TRAMONTIA	50	19.249,50

Item: 0137 - Desempenadeira em plástico liso, nas dimensões de 14 x 27, com cabo. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	TRAMONTIA	100	125,50





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	MAX	MAX	100	1.121,00

Item: 0138 - FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MmX 312 M PARA ROÇADEIRA - Quantidade: 50 Rolo - Valor Referência: 281,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	394424	KALA	50	10.045,00

Item: 0139 - Telha em Cerâmica Portuguesa 40,2x24,3cm - Quantidade: 50 Milheiro - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (43.053.188/0001-49)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	-	TARUMÃ	50	131,50

Item: 0140 - desempenadeira em plástico corrugado, dim 17x27, com cabo - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA (45.739.426/0001-08)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	GALO	GALO	100	1.499,00

Item: 0141 - Escada Alumínio Dobrável 9 Degraus - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 603,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	MOR	15	8.685,00

Item: 0142 - Serra circular,potencia mínima de 1500w - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 620,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	BOSCH	10	6.000,00

Item: 0143 - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL DE 1/2"- COM BOLSA E KIT DE ACESSÓRIOS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 461,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
J S FELIX COMERCIO (21.558.444/0001-17)	Adjudicado em: 27/06/2024 - 07:50:01 - Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA	UNID	BOSCH	10	4.200,00

Monica

MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 028/2024-PE/2024



Resultado da Homologação

0001 - Caibros em madeira de lei de 04 x 07 cm de 6 metros - AJ DE ABREU - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	AJ DE ABREU	1.800 Metro	7,50	13.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0002 - Caixilho PORTAL 210X90 - MONFORT - Valor Referência: 158,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MONFORT	150 Unidade	153,20	22.980,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0003 - Portal de madeira de Lei 210 x 80 - MONFORT - Valor Referência: 394,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MONFORT	300 Unidade	335,00	100.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0004 - Ripão de madeira 2,5 x 7 x 6 metros - MONFORT - Valor Referência: 31,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MONFORT	1.000 Unidade	29,80	29.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0005 - Tábua para caixa de medida 2,5 cm x 25 cm x 6 - AJ DE ABREU - Valor Referência: 16,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	AJ DE ABREU	2.400 Metro	15,50	37.200,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0006 - Quadrado de madeira de Lei 4 x 4 x 7 metros - MONFORT - Valor Referência: 142,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MONFORT	950 Unidade	131,00	124.450,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0007 - Vigas de madeira de lei 5 x 12 de 4 metros - MONFORT - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MONFORT	400 Unidade	72,20	28.880,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0008 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 4 metros - AJ DE ABREU - Valor Referência: 121,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





MARLON M GONCALVES LTDA AJ DE ABREU 300 Unidade 120,00 36.000,00

Homologado em
03/07/2024 15:33:59
Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA
OLIVEIRA

0009 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 6 metros - - - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	300 Unidade	159,98	47.994,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0010 - Adesivo Plástico Branco de 1Kg - 970255 - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	970255	300 Unidade	17,97	5.391,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0011 - Aditivo Líquido (substituto do cal) - MAZA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	MAZA	300 Litro	19,95	5.985,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0012 - ARAME RECOZIDO Nº18 - MULTILIT - Valor Referência: 19,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	300 Quilo	18,00	5.400,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0013 - ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG - NORTCOLA - Valor Referência: 26,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	NORTCOLA	5.000 Pacote	25,00	125.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0014 - Assento com tampa para vaso sanitário - 385 - Valor Referência: 29,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	385	2.000 Unidade	22,77	45.540,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0015 - Broca aço rápido 6,0 - IRWIN - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	IRWIN	350 Unidade	5,19	1.816,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0016 - Broca para concreto c/ norma DIN 8039, ponta de Wídia 10,0mm - IRWIN - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	IRWIN	350 Unidade	8,65	3.027,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0017 - Broca para concreto 6,0mm - IRWIN - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS IRWIN 350 Unidade 5,34 1.869,00

Homologado em
03/07/2024 15:33:59
Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA
OLIVEIRA

0018 - Bucha número 10 para fixação, 1 pacote com 500 unidades - - - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	300 Pacote	0,14	42,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0019 - Bucha número 8 para fixação, 1 pacote com 1000 unidades - - - Valor Referência: 0,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	300 Pacote	0,10	30,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0020 - CADEADO 40MM - 2476 - Valor Referência: 30,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	2476	350 Unidade	20,87	7.304,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0021 - Capote de cerâmica 40 x 15 cm - BRASILIT - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	BRASILIT	5.000 Unidade	7,50	37.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0022 - Cola adesivo instantânea 100g - 916080 - Valor Referência: 24,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	916080	350 Unidade	22,43	7.850,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0023 - DISCO DE LIXA 4 G -24 - 846970 - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	846970	300 Unidade	4,00	1.200,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0024 - DISCO DE LIXA 4 G -50 - 846696 - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	846696	300 Unidade	4,00	1.200,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0025 - Disco corte 10 x 1/8 x3/4 (254,0 x 3,2 x 19) - 937622 - Valor Referência: 19,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	937622	300 Unidade	10,17	3.051,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0026 - Disco de corte 10 x 3/4 - 937622 - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 937622

300 Unidade 10,17

3.051,00

Homologado em 03/07/2024 15:33:59
Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0027 - Disco de corte 10 x 5/8 - 150541 - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	150541	300 Unidade	21,76	6.528,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0028 - Estopa 1Kg - TEKBOND - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TEKBOND	300 Pacote	10,50	3.150,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0029 - Fechadura externa completa p/ porta de ferro - UNID - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	600 Unidade	39,99	23.994,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0030 - Fechadura externa completa p/ porta de madeira - 716e11250CR - Valor Referência: 67,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	716e11250CR	600 Unidade	40,51	24.306,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0031 - FORRO DE PVC. - FORTPLAST - Valor Referência: 26,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTPLAST	8.000 Metro Quadrado	24,90	199.200,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0032 - LIXA Nº120 PARA FERRO, TAM.225 X 278mm - TIGRE - Valor Referência: 2,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE	1.500 Unidade	2,34	3.510,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0033 - lixa nº 120 para madeira, tam.225x277mm - 644137 - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	644137	1.500 Unidade	1,32	1.980,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0034 - Manta asfáltica 150mm x 10m. - 916331 - Valor Referência: 69,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	916331	500 Rolo	40,53	20.265,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0035 - MDF BP preto tx pr 15 mm 2,75 mx 1,85 - UNID - Valor Referência: 440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





J S FELIX COMERCIO UNID 250 Unidade 350,00 87.500,00

Homologado em
03/07/2024 15:33:59
Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA
OLIVEIRA

0036 - Parafuso sextavado 1/4 x 50mm caixa com 100 unidades - CAIXA - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	CAIXA	400 Caixa	39,99	15.996,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0037 - Parafuso sextavado 1/4 x 60mm caixa com 100 unidades - NEWFIX - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	NEWFIX	400 Caixa	55,99	22.396,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0038 - Parafuso sextavado 1/4 x 70mm caixa com 100 unidades - CAIXA - Valor Referência: 68,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	CAIXA	400 Caixa	59,99	23.996,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0039 - Perfil (emenda para forro) - FORTPLAST - Valor Referência: 28,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTPLAST	3.000 Metro	26,91	80.730,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0040 - Pia de aço inox 160x55 2 cuba - GHELL PLUS - Valor Referência: 515,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GHELL PLUS	250 Unidade	425,00	106.250,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0041 - LAVATÓRIO DE MÃO - DECA - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	DECA	250 Unidade	208,00	52.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0042 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-4. - ALMEIDA - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ALMEIDA	10.000 Metro Quadrado	23,98	239.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0043 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-5 - RUY - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	RUY	10.000 Metro Quadrado	32,90	329.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0044 - PREGO 12X12 - QUILO - Valor Referência: 18,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AA



J S FELIX COMERCIO QUILO 400 Quilo 17,99 7.196,00

Homologado em
03/07/2024 15:33:59
Por: MONICA DE
FATIMA VIEIRA
OLIVEIRA

0045 - PREGO 17X27 - QUILO - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	QUILO	400 Quilo	16,99	6.796,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0046 - Prego para telha 18 x 30 - MASTERFIX - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MASTERFIX	400 Quilo	21,20	8.480,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0047 - REVESTIMENTO CERÂMICO 32 X 57 PEI 4. - ALMEIDA - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ALMEIDA	10.000 Metro Quadrado	27,99	279.900,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0048 - REAJUNTE PARA CERÂMICAS, SECAGEM RÁPIDA 24 HORAS. EMBALAGENS DE 1KG - PORTOKOLL - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	PORTOKOLL	1.500 Quilo	10,20	15.300,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0049 - Roda forro em PVC, comprimento 6 metros - FORTPLAST - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTPLAST	4.000 Unidade	24,70	98.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0050 - Tampão de ferro galvanizado 1/2". - ORCA - Valor Referência: 7,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	ORCA	250 Unidade	6,90	1.725,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0051 - Tanque lavar roupa de 2 cubas, material: granitina, comp 120cm x 50 cm - FIBRAMAR - Valor Referência: 235,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FIBRAMAR	150 Unidade	225,00	33.750,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0052 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx50cmx4mm - MULTILIT - Valor Referência: 27,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	4.500 Unidade	26,10	117.450,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0053 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx1.10cmx5mm - INFIBRA - Valor Referência: 79,98



Handwritten signature or mark.



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	INFIBRA	4.500 Unidade	78,90	355.050,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0054 - Treliza de ferro para construção civil . Treliza tb 8l - 80 mm - 12 m - SINOBRAS - Valor Referência: 84,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	SINOBRAS	800 Unidade	69,20	55.360,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0055 - VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE 3.600 LITRO - VEDACIT - Valor Referência: 41,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	VEDACIT	1.820 Unidade	40,81	74.274,20	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0056 - Vergalhão Liso 3/8(9,52mm) c/99cm 12 MT - SINOBRAS - Valor Referência: 76,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	SINOBRAS	800 Unidade	72,00	57.600,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0057 - AREIA MÉDIA LAVADA PARA CONSTRUÇÃO - - - Valor Referência: 188,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	1.220 Metro Cúbico	186,99	228.127,80	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0058 - Pedra brita nº 1 - - - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	350 Metro Cúbico	248,00	86.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0059 - Pedra brita nº 2 - - - Valor Referência: 299,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	350 Metro Cúbico	297,50	104.125,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0060 - TIJOLO DE 6 FUROS COM PADRÃO DA ABNT DE 19 CM DE COMPRIMENTO X 9 CM DE LARGURA X - MILHEIRO - Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MILHEIRO	60 Milheiro	850,00	51.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0061 - Tijolo de 8 furos com padrão da Abnt de 24 cm de comprimento x 12 cm de largura - MILHEIRO - Valor Referência: 1.152,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MILHEIRO	60 Milheiro	1.139,95	68.397,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



SA

**0062 - Cimento CP II, saco de 50 kg - - - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	10.000 Saco	50,50	505.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0063 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 20X1/2 DE PVC - FORTLEV - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	300 Unidade	0,52	156,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0064 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 25X3/4 DE PVC - FORTLEV - Valor Referência: 0,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	300 Unidade	0,90	270,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0065 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 32X1 DE PVC - - - Valor Referência: 2,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	300 Unidade	2,23	669,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0066 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - PULVITEC - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	PULVITEC	500 Unidade	7,44	3.720,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0067 - Bóia 1/2" para caixa d'água - MARGIRIUS - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	MARGIRIUS	60 Unidade	30,00	1.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0068 - Caixa d'água com capacidade para 1.000 litros - FORTLEV - Valor Referência: 438,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	35 Unidade	425,00	14.875,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0069 - Caixa d'água com capacidade para 2.000 litros - FORTLEV - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	35 Unidade	821,00	28.735,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0070 - Caixa d'água com capacidade para 3.000 litros - FORTLEV - Valor Referência: 2.009,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	35 Unidade	1.990,00	69.650,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA





0071 - Caixa d'água com capacidade para 5.000 litros - FORTLEV - Valor Referência: 2.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	35 Unidade	2.598,00	90.930,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0072 - Caixa de descarga - FORTLEV - Valor Referência: 39,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	1.500 Unidade	35,00	52.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0073 - TUBO PVC ESGOTO 100 MM, BARRA COM 6 METROS - LUPERPLAS - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	LUPERPLAS	600 Unidade	89,99	53.994,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0074 - TUBO PVC ESGOTO 40 MM, BARRA COM 6 METROS - KRONA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	KRONA	500 Unidade	39,00	19.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0075 - TUBO PVC ESGOTO 50 MM, BARRA COM 6 METROS - LUPERPLAS - Valor Referência: 57,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LUPERPLAS	600 Unidade	54,12	32.472,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0076 - TUBO PVC HIDRÁULICO 20 MM, BARRA COM 6 METROS - LUPERPLAS - Valor Referência: 18,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	LUPERPLAS	600 Unidade	18,00	10.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0077 - TUBO PVC HIDRÁULICO 25 MM, BARRA COM 6 METROS - LUPERPLAS - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	LUPERPLAS	600 Unidade	23,99	14.394,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0078 - TUBO PVC HIDRÁULICO 40 MM, BARRA COM 6 METROS - KRONA - Valor Referência: 49,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	KRONA	400 Unidade	47,00	18.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0079 - TUBO PVC HIDRÁULICO 32 MM, BARRA COM 6 METROS - LUPERPLAS - Valor Referência: 32,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	LUPERPLAS	500 Unidade	32,00	16.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



SA



0080 - TUBO PVC HIDRÁULICO 50 MM, BARRA COM 6 METROS - LUPERPLAS - Valor Referência: 79,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	LUPERPLAS	600 Unidade	78,90	47.340,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0081 - Cola - adesivo plástico para PVC, tubos de 75 gramas. - PULVITEC - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	PULVITEC	600 Tubo	5,28	3.168,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0082 - Cadeado 60 mm - UNID - Valor Referência: 61,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	350 Unidade	50,00	17.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0083 - Engate flexível 40 cm, com níquel, p/caixa de descarga - 104884 - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	104884	400 Unidade	4,45	1.780,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0084 - Engate flexível de alumínio 1/2"x40cm - EFM40 - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	EFM40	400 Unidade	15,92	6.368,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0085 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 20 mm x 1/2" - KRONA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	KRONA	400 Unidade	1,10	440,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0086 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 3/4 - PLASTILIT - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	2,58	1.032,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0087 - Joelho de 90° em PVC, com 100 mm - PLASTILIT - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	7,75	3.100,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0088 - Joelho de 90° em PVC, com 40 mm, para esgoto. - KRONA - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	KRONA	400 Unidade	1,15	460,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



Handwritten signature or mark.



0089 - Joelho de 90° em PVC, com 50 mm, para esgoto. - FORTLEV - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	400 Unidade	2,60	1.040,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0090 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 1/2 - PLASTILIT - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	3,56	1.424,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0091 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 20 mm. - UNID - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	400 Unidade	0,55	220,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0092 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 25 mm. - KRONA - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	KRONA	400 Unidade	0,75	300,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0093 - Luva hidráulica em PVC de 1/2" - KRONA - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	KRONA	400 Unidade	1,45	580,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0094 - Luva hidráulica em PVC de 20 x 1/2". - PLASTILIT - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	1,92	768,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0095 - Luva hidráulica em PVC de 25 x 1/2". - FORTLEV - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	400 Unidade	3,79	1.516,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0096 - Luva hidráulica soldável em PVC 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	2,89	1.156,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0097 - Luva hidráulica soldável em PVC 25 mm. - FORTLEV - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	400 Unidade	3,00	1.200,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



JA



0098 - Luva hidráulica soldável em PVC 50 mm. - FORTLEV - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	400 Unidade	5,30	2.120,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0099 - Mangueira Alta Pressão PT 300 1/4 - METRO - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	300 Metro	4,98	1.494,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0100 - Mangueira Cristal, de nível 5/16" - METRO - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	2.000 Metro	2,48	4.960,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0101 - Mangueira preta em polietileno 3/4" - METRO - Valor Referência: 2,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	2.000 Metro	1,99	3.980,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0102 - Mangueira preta em polietileno 1/2" - METRO - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	2.000 Metro	1,98	3.960,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0103 - Refil para Filtro de água - FORTLEV - Valor Referência: 44,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	300 Unidade	44,50	13.350,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0104 - Refil para filtro de água 9.3/4 - FORTLEV - Valor Referência: 56,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	300 Unidade	55,00	16.500,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0105 - Registro de esfera VS, compacto roscável- 1/2". - ORCA - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	ORCA	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0106 - Registro de esfera VS, compacto roscável-3/4". - 190918 - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	190918	200 Unidade	13,34	2.668,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



JA



0107 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 20 mm. - 266671 - Valor Referência: 13,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	266671	300 Unidade	8,30	2.490,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0108 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 25mm. - 266680 - Valor Referência: 14,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	266680	300 Unidade	11,49	3.447,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0109 - Registro de esfera, hidráulico, em metal- 1/2". - ORCA - Valor Referência: 28,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	ORCA	300 Unidade	28,50	8.550,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0110 - Registro de esfera, hidráulico, em metal-3/4 - REG003 - Valor Referência: 31,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	REG003	300 Unidade	24,39	7.317,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0111 - Sifão ajustável duplo para pias - 1819 - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	1819	500 Unidade	11,47	5.735,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0112 - TÊ DE ESGOTO DE 100mm - KRONA - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	KRONA	400 Unidade	8,10	3.240,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0113 - TÊ DE ESGOTO DE 100mmX50mm - KRONA - Valor Referência: 14,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	KRONA	400 Unidade	13,99	5.596,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0114 - TÊ DE ESGOTO DE 40mm - KRONA - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	KRONA	400 Unidade	2,39	956,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0115 - TÊ DE ESGOTO DE 50mm - KRONA - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	KRONA	500 Unidade	6,60	3.300,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



507



0116 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 20mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	500 Unidade	1,99	995,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0117 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 25mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	500 Unidade	2,49	1.245,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0118 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 32mm - FORTLEV - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FORTLEV	500 Unidade	2,84	1.420,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0119 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2 - ORCA - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	ORCA	300 Unidade	12,99	3.897,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0120 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4 - ORCA - Valor Referência: 18,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	ORCA	300 Unidade	17,99	5.397,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0121 - TORNEIRA PLÁSTICA PRETA PARA JARDIM 1/2 POL.6 - HERC - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	HERC	300 Unidade	4,25	1.275,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0122 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2 - 420301 - Valor Referência: 24,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	420301	500 Unidade	3,18	1.590,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0123 - TORNEIRA PLASTICA 10CM COM BICO, PARA TANQUE - 842680 - Valor Referência: 15,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	842680	500 Unidade	7,28	3.640,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0124 - Válvula da pia de banheiro.6 cm x6 cm x 7 cm-liga de zinco - FORTLEV - Valor Referência: 24,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	500 Unidade	23,99	11.995,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



Handwritten signature or mark.



0125 - Válvula De Escoamento Para 3.1/2.- pia de cozinha inox - VIT - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	VIT	400 Unidade	14,99	5.996,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0126 - Vaso sanitário com 46 cm de profundidade, 38 cm de altura e de largura, pesando - PARATI - Valor Referência: 194,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	PARATI	500 Unidade	189,99	94.995,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0127 - VEDA ROSCA 10m - 420964 - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	420964	500 Unidade	1,17	585,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0128 - Arremate p forro de PVC branco 6 mt - MAIS PVC - Valor Referência: 27,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	MAIS PVC	4.500 Unidade	26,99	121.455,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0129 - Compensado 10mm 1,60 x 2,20 - PARICA - Valor Referência: 168,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PARICA	350 Folha	148,00	51.800,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0130 - Compensado 12mm 1,60 x 2,20 - FOLHA - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	FOLHA	150 Folha	180,00	27.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0131 - Compensado 15mm 1,60 x 2,20 - FOLHA - Valor Referência: 202,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	FOLHA	350 Folha	180,00	63.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0132 - Disco de desbaste diamantado 115 mm - 139297 - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	139297	500 Unidade	9,62	4.810,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0133 - Filtro para bebedouro 30X12X13cm - FORTLEV - Valor Referência: 317,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	FORTLEV	300 Unidade	309,99	92.997,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



SA



0134 - Assento com tampa para vaso sanitário Infantil - DURIN - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	DURIN	350 Unidade	57,99	20.296,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0135 - Vaso sanitário infantil - PARATI - Valor Referência: 335,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLON M GONCALVES LTDA	PARATI	300 Unidade	329,00	98.700,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0136 - Carro de mão, material caçamba, chapa aço galvanizado - UNID - Valor Referência: 399,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	50 Unidade	384,99	19.249,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0137 - Desempenadeira em plástico liso, nas dimensões de 14 x 27, com cabo. - MAX - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	MAX	100 Unidade	11,21	1.121,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0138 - FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MmX 312 M PARA ROÇADEIRA - 394424 - Valor Referência: 281,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	394424	50 Rolo	200,90	10.045,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0139 - Telha em Cerâmica Portuguesa 40,2x24,3cm - - - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	50 Milheiro	2,63	131,50	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0140 - desempenadeira em plástico corrugado, dim 17x27, com cabo - GALO - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	GALO	100 Unidade	14,99	1.499,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0141 - Escada Alumínio Dobrável 9 Degraus - UNID - Valor Referência: 603,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	15 Unidade	579,00	8.685,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

0142 - Serra circular, potencia mínima de 1500w - UNID - Valor Referência: 620,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	10 Unidade	600,00	6.000,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA



SA



0143 - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL DE 1/2"- COM BOLSA E KIT DE ACESSÓRIOS - UNID - Valor Referência: 461,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	10 Unidade	420,00	4.200,00	Homologado em 03/07/2024 15:33:59 Por: MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

MONICA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA

Autoridade Competente

